
Pos

1
2
3
4
5
6

Num.

104
121
190
123
105
160

Nome

MACALUSO SANTO
LICARI ALESSANDRO
AGLIERI RINELLA GABRIELE
BARBERA FRANCESCO
LA MANTIA GAETANO
PELLEGRINO GIACOMO

Classe
60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

60 BABY KART

Tempo Migliore

32.151
32.251
33.048
33.573
35.864
36.012

Diff

0.100
0.897
1.422
3.713
3.861

Velocità Migliore

61,584
61,393
59,913
58,976
55,209
54,982

Nel Giro

4
5
4
4
5
5

Nat/State Sponsor

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 13/10/2013 12:07:42

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio
Vito Lombardo

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo

VI Gran Premio Karting Cefalù
60 BABY KART

qualifiche

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:02:02

Circuito Cittadino Cefalù 0,550 Km.

13/10/2013 11:20


