VI Gran Premio Karting Cefalù

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

60 BABY KART

Circuito Cittadino Cefalù 0,550 Km.

qualifiche

13/10/2013 11:20

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:02:02

Pos	Num. Nome		Classe	npo Migliore	Diff ocità Migliore Nel Giro Nat/State			Sponsor
1	104	MACALUSO SANTO	60 BABY KART	32.151		61,584	4	
2	121	LICARI ALESSANDRO	60 BABY KART	32.251	0.100	61,393	5	
3	190	AGLIERI RINELLA GABRIE	60 BABY KART	33.048	0.897	59,913	4	
4	123	BARBERA FRANCESCO	60 BABY KART	33.573	1.422	58,976	4	
5	105	LA MANTIA GAETANO	60 BABY KART	35.864	3.713	55,209	5	
6	160	PELLEGRINO GIACOMO	60 BABY KART	36.012	3.861	54,982	5	

Stampato: 13/10/2013 12:07:42